

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โรงเรียนห้วยยางวิทยาคม อำเภอคอนสาร จังหวัดชัยภูมิ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.-บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ดำเนินการ

- ช่วงที่ ๑ ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ดินถมเกลี่ยเรียบ ไหลทาง หนา ๐.๑๕ เมตร กว้างข้างละ ๐.๑๕ เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒๕๐.๐๐ ตารางเมตร

- ช่วงที่ ๒ ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๒๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ดินถมเกลี่ยเรียบ ไหลทาง หนา ๐.๑๕ เมตร กว้างข้างละ ๐.๑๕ เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๖๕๐.๐๐ ตารางเมตร

- พื้นที่รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๙๐๐.๐๐ ตารางเมตร

- งานป้ายโครงการ จำนวน ๑ ชุด

- รายละเอียดตามประมาณราคาและแบบ อบจ.ชัยภูมิ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๕๑๗,๐๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ กำหนดราคากลาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอศลย์ บำรุงหมู

ประธานกรรมการ

๗.๒ นายเสนีย์ หิรัญวงษ์

กรรมการ

๗.๓ นายกัมปนาท จุมพลพงษ์

กรรมการ

กำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายทาง ภายในโรงเรียนห้วยยางวิทยาคม อำเภอคอนสาร จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอคอนสาร จังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิมช่วงที่ 1	ถนนดิน กว้าง	5.00 - 5.50	เมตร	ยาว	58.00	เมตร	
ลักษณะสายทางเดิมช่วงที่ 2	ถนนดิน กว้าง	5.00 - 5.50	เมตร	ยาว	150.00	เมตร	
ดำเนินการช่วงที่ 1	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง	5.00	เมตร	ยาว	58.00	เมตร	หนา 0.15 เมตร
ดินถมเกลี่ยเรียบไหล่ทาง	หนา 0.15 เมตร กว้างข้างละ	0.15	เมตร	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า			290.00 ตารางเมตร
ดำเนินการช่วงที่ 2	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง	5.00	เมตร	ยาว	128.00	เมตร	หนา 0.15 เมตร
ดินถมเกลี่ยเรียบไหล่ทาง	หนา 0.15 เมตร กว้างข้างละ	0.15	เมตร	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า			640.00 ตารางเมตร
หรือพื้นที่รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า		930.00		ตารางเมตร			

ประมาณการ วันที่ 27 มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	930.00	420.00	390,600.00	1.3074	549.11	510,670.44
2	งานดินถมเกลี่ยเรียบไหล่ทาง	ลบ.ม.	12.00	32.31	387.72	1.3074	42.24	506.91
3	งานป้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3074	6,667.74	6,667.74
TOTAL								517,845.09
คิดราคาเพิ่ม								517,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

396,087.72

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างอาคาร

=

1.3074

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

(ลงชื่อ)

(นายอศลย์ บำรุงนุ)

ประธานกรรมการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายเสนีย์ ทิรญวงษ์)

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

(นายกัมปนาท จุมพลพงษ์)

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

Jani

(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบ่งวงงานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สายทาง ภายในโรงเรียนห้วยยางวิทยาคม อำเภอคอนสาร จังหวัดชัยภูมิ
สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอคอนสาร จังหวัดชัยภูมิ

<u>งวดที่ 1 (สุดท้าย)</u>		เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง					
ดำเนินการช่วงที่ 1	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง	5.00	เมตร	ยาว	58.00	เมตร	
ดินถมเกลี่ยเรียบไหล่ทาง หน้า	0.15 เมตร กว้างข้างละ	0.15	เมตร	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า	290.00	ตารางเมตร	แล้วเสร็จ
ดำเนินการช่วงที่ 2	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง	5.00	เมตร	ยาว	128.00	เมตร	
ดินถมเกลี่ยเรียบไหล่ทาง หน้า	0.15 เมตร กว้างข้างละ	0.15	เมตร	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า	640.00	ตารางเมตร	แล้วเสร็จ
หรือพื้นที่รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า	930.00	ตารางเมตร		แล้วเสร็จ			
งานป้ายโครงการ จำนวน 1.00 ชุด				แล้วเสร็จ			

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 517,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 120 วัน

สำเนาถูกต้อง

Jani

(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน